
                

 
 

DECRETO DIRETTORIALE  Cod. Sel. DIPSCOMI 04/2024 

PUBBLICAZIONE 24 DICEMBRE 2024 

SCADENZA 22 GENNAIO 2025 ore 13,00 

RETTIFICA DATA SELEZIONE - borsa di ricerca post-laurea dal titolo “Creazione di un registro 
elettronico prospettico per la raccolta dati dei pazienti affetti da patologia benigna dell’esofago”, 
Responsabile scientifico prof. Giovanni de Manzoni.” – Selezione DIPSCOMI 04/2024 

IL DIRETTORE VICARIO 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 14795/2024 Prot. 541064 del 20 dicembre 2024, con il quale, è 
stata indetta la selezione DIPSCOMI 04/2024, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa 
post-laurea per attività di ricerca dal titolo “Creazione di un registro elettronico prospettico per la 
raccolta dati dei pazienti affetti da patologia benigna dell’esofago";  

RILEVATO che per un refuso è stata indicata una data errata per lo svolgimento della selezione, di 
conseguenza si rende necessaria una rettifica del Bando di Selezione codice DIPSCOMI 04/2024;   

 
DECRETA 

- la seguente rettifica al Bando di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa 
post-laurea per attività di ricerca dal titolo “Creazione di un registro elettronico prospettico per la 
raccolta dati dei pazienti affetti da patologia benigna dell’esofago”, Decreto Direttoriale n. 
14795/2024 Prot. 541064 del 20 dicembre 2024, codice selezione DIPSCOMI 04/2024: 
 
Art. 5 - Selezione ed assegnazione della borsa. 

(…) 
Il colloquio si terrà alle ore 11:00 del giorno 27 gennaio 2025 presso l’Auletta Arancio, al 1° 
piano del Polo Chirurgico Confortini, Ospedale Borgo Trento, Piazzale Aristide Stefani, 1 – 
37126 Verona. 
La comunicazione del suddetto calendario ha valore di notifica a tutti gli effetti.  
(…) 

- la pubblicazione all'Albo Ufficiale di Ateneo del presente decreto, con la medesima scadenza del 
bando. 

La Segreteria del Dipartimento provvederà ad avvisare delle rettifiche i candidati che abbiano già 
presentato domanda di partecipazione prima della pubblicazione del presente decreto. 

Verona, 23 dicembre 2024 

IL DIRETTORE VICARIO 
prof. Giovanni de Manzoni 

 
 
 
Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato 
digitalmente e registrato nel sistema di protocollo. 


		2024-12-23T16:47:49+0100
	IT
	Giovanni De Manzoni




